as followeth. 

«c ttE NR TCUS rex Angliae vicecomitibus et miniftris et omnibus baronibus Francis 

“ et Anglis de Eboracifcira et Northumberlandia falutem. Sciatis me conceflifle S. Wil- 

“ frido de Ripun et Thomae archiepifcopo Eboracenfi habere feriam per quatuor dies ad fe- 

“ ftum S .Wilfridi de Aprili duobus diebus ante feftum et die fefti et in craftino-, et praeci- 

“ pio quod omnes illuc euntes et inde redeuntes cum omnibus mercatis fuis habeant meam 

“ firmam pacem ne eis injuria vel contumelia fiat, neque difturbentur, luper decern libra- 

“ rum forisfaCturam. 

“ Teftes Nigellus de Albineo et Gaufridus filius Pagani, et Gaufridus de Clynton apud Wood’ 

“ Jlokam. 

Confirmatio regis Stephani de libertatibus infra Leucam. 

“ ntTephanus rex Angliae archiepifcopis epi-fcopis, abbatibus, baronibus, vicecomitibus et 

omnibus miniftris fuis fidelibus Francis et Anglis totius Angliae-iajutem. Praefentis 

«e chartae teftimonio confirm, ecclefiae S. Wilfridi de Ripun pacem fuam infra leucam fuam 

“ et ejufdem pads violatae emendationem ficut eft ab alique praedecelforum meorum me- 

“ lius ipfi ecckfiae collata, et a me cum eifdem regibus confirmata. Privilegia quoque 

et donationes quae a regibus Edwardo fcilicet et avo meo Willielmo confecuta eft, et li- 

<c bertateS omnes et dignitates et confuetudines et reCtitudines fuas, tarn in aquis quam in 

“ terris, et in omnibus poffeflionibus fuis in Saca et Socca et in his quae ad illam ubique 

<c pertinent. Ferias etiam fuas quinque diebus omnibus illuc venientibus et illinc redeunti- 

<c bus, cum omnibus rebus fuis cum mea pace concedo et volo et firmiter praecipio, quod 

cc ipfa ecclefia ita teneat bene et in pace et honorifice in omnibus rebus in bofeo et piano, 

“ in pratis et pafturis in terris et aquis, in navibus et portubus, et in omnibus aliis rebus 
tt flcut jpfa unquam melius et plenius et honorabilius tenuit tempore regis Edwardi et tem- 

“ pore Willielmi avi mei et tempore avunculorum meorum, Willielmi regis et Henrici regis, 

“ et ficut chartae praedeceflorum meorum teftificantur. 

“ Teftibus Alexandra epifeopo Lxncolnienf, et Nigello epifeopo Elen/, et. 

“ epifeopo Eboracenfi, et Adelpho epifeopo Carlienfi, et Roberto de Vere apud Eborum. 

So as this church of S. Wilfrid by the influence of thofe and other royal favours held up 

in a flourilhing condition until the year of our Lord 1318, about which gloomy time in the 

unhappy reign of king Edward II. this town and collegiate church, that had efcaped the mi-